
UCHWAŁA NR XLIX/370/18
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Będzino na 2018 r. o kwotę 1.522.757,47 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2018 r. o kwotę 1.522.757,47 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr  4.

§ 6. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 45.046.910,91 zł, w tym zadania zlecone 9.708.212,63 zł;

b) Wydatkami w kwocie 49.927.176,91 zł, w tym zadania zlecone 9.705.972,58 zł;

- Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 4.880.266,00 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu 
emisji papierów wartościowych w kwocie 1.233.794,66 zł, zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.525.000,00 zł, zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadania inwestycyjne w kwocie 1.880.266,00 zł 
oraz z wolnych środków w kwocie 241.205,34 zł.  

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/370/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 8 listopada 2018 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 769 729,60 30 000,00 799 729,60

01095 Pozostała działalność 769 729,60 30 000,00 799 729,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 2 008 647,59 - 1 760 000,00 248 647,59

60016 Drogi publiczne gminne 1 963 353,59 - 1 760 000,00 203 353,59

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 760 000,00 - 1 760 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 291 997,51 300,00 2 292 297,51

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 284 784,51 300,00 2 285 084,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 726,22 300,00 7 026,22

750 Administracja publiczna 874 146,79 68 215,32 942 362,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 757 003,77 68 215,32 825 219,09

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 620 355,25 68 215,32 688 570,57

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

16 393 722,71 12 000,00 16 405 722,71

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 438 275,11 12 000,00 450 275,11

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 152 895,92 7 000,00 159 895,92

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 190 000,00 5 000,00 195 000,00

758 Różne rozliczenia 7 948 502,37 49 080,00 7 997 582,37

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 1



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 317 488,00 49 080,00 6 366 568,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 317 488,00 49 080,00 6 366 568,00

801 Oświata i wychowanie 1 325 162,60 77 647,21 1 402 809,81

80195 Pozostała działalność 125 216,29 77 647,21 202 863,50

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

58 816,29 2 600,00 61 416,29

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 377,00 75 047,21 140 424,21

Razem: 46 569 668,38 - 1 522 757,47 45 046 910,91

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/370/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 8 listopada 2018 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 830 803,60 - 4 033,99 826 769,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 4 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 768 603,60 - 33,99 768 569,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 728,60 - 33,99 11 694,61

600 Transport i łączność 7 256 902,94 - 1 804 500,00 5 452 402,94

60016 Drogi publiczne gminne 6 832 623,06 - 1 804 500,00 5 028 123,06

4270 Zakup usług remontowych 443 534,25 - 40 000,00 403 534,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 145 945,03 - 4 500,00 3 141 445,03

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 000,00 - 1 481 000,00 279 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 000,00 - 279 000,00 1 061 000,00

750 Administracja publiczna 3 818 938,12 78 224,81 3 897 162,93

75011 Urzędy wojewódzkie 250 817,74 - 11 039,46 239 778,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 437,93 - 11 039,46 131 398,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 145 710,96 89 554,78 3 235 265,74

4300 Zakup usług pozostałych 502 828,95 89 554,78 592 383,73

75095 Pozostała działalność 223 009,42 - 290,51 222 718,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 988,54 - 290,51 17 698,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 177,50 14 579,42 470 756,92

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 426 388,50 14 000,00 440 388,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 842,97 12 400,00 84 242,97

4300 Zakup usług pozostałych 33 835,10 1 600,00 35 435,10

75495 Pozostała działalność 2 950,00 579,42 3 529,42

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 579,42 1 779,42

757 Obsługa długu publicznego 330 000,00 0,00 330 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 330 000,00 0,00 330 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty 
i prowizje 0,00 12 000,00 12 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 330 000,00 - 12 000,00 318 000,00

758 Różne rozliczenia 177 924,30 - 37 150,30 140 774,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 172 924,30 - 37 150,30 135 774,00

4810 Rezerwy 172 924,30 - 37 150,30 135 774,00

801 Oświata i wychowanie 14 529 116,21 173 877,51 14 702 993,72

80101 Szkoły podstawowe 7 301 640,77 55 680,00 7 357 320,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 519 473,67 2 000,00 4 521 473,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 831 150,00 2 600,00 833 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 498,00 2 000,00 297 498,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 500,00 49 080,00 104 580,00

4270 Zakup usług remontowych 124 350,00 - 900,00 123 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 039,13 600,00 16 639,13

4430 Różne opłaty i składki 7 196,00 - 100,00 7 096,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 520,00 400,00 5 920,00

80104 Przedszkola 3 113 416,76 37 150,30 3 150 567,06

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 155 000,00 37 150,30 192 150,30

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 428 141,64 5 300,00 433 441,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 040,00 30,00 3 070,00

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 30,00 9 970,00

4220 Zakup środków żywności 199 000,00 5 300,00 204 300,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 320 949,19 700,00 321 649,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 855,00 700,00 9 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 332,00 2 500,00 194 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 608,00 170,00 36 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 047,00 - 170,00 4 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 - 1 250,00 29 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 067,90 - 1 250,00 24 817,90

80195 Pozostała działalność 387 192,00 75 047,21 462 239,21

4300 Zakup usług pozostałych 82 398,00 75 047,21 157 445,21

851 Ochrona zdrowia 224 253,77 7 500,00 231 753,77

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 753,77 7 000,00 150 753,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 574,79 7 000,00 10 574,79

85195 Pozostała działalność 65 500,00 500,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 500,00 39 000,00

852 Pomoc społeczna 4 254 402,82 21 000,00 4 275 402,82

85295 Pozostała działalność 591 298,00 21 000,00 612 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 21 000,00 446 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 662 202,37 12 485,08 7 674 687,45

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 635 883,74 3 745,08 639 628,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 7 841,78 75 841,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 198,47 - 8 596,70 97 601,77

90095 Pozostała działalność 449 972,13 8 740,00 458 712,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 829,13 8 740,00 63 569,13

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 364 698,51 15 260,00 1 379 958,51

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 3



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 937 198,51 12 860,00 950 058,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 014,25 12 860,00 43 874,25

92116 Biblioteki 364 000,00 2 400,00 366 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 400,00 5 400,00

Razem: 51 449 934,38 - 1 522 757,47 49 927 176,91

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/370/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 8 listopada 2018 r.

Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dofinansowanie komitetów społecznych 0,00

600 Transport i łączność 4 842 751,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 28 954,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 954,03

FS Mścice-zakup przystanków 18 954,03

FS Strzeżenice-remont przystanku autobusowego 0,00

F-SZ SOŁECKI ŁASIN-ŁOPIENICA-ZAKUP PRZYTSANKU 0,00

Zakup przystanków 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 331 011,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 011,84

Budowa chodnika w ciągu drogi nr 3525Z w Stoisławiu 31 011,84

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Dotacja celowa dla powiatu na zakup materiałów na drogę Smolne-
Wierzchomino 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 482 786,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 141 445,03

Drogi z nawierzchni płytowej 1 121 945,03

FS Łekno- wykonanie chodnika w Kazimierzu Pomorskim 4 500,00

Projekty na drogi 15 000,00

Przebudowa dróg gminnych osiedlowych w miejscowości Mścice 2 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 000,00

Przebudowa i remont drogi od węzła Borkowice na odcinku Borkowice-
Śmiechów-Kładno-Pleśna w zakresie powiązania z istniejącą drogą 
krajową nr 11 oraz planowaną drogą ekspresową S6-etap I

279 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 000,00

Przebudowa i remont drogi od węzła Borkowice na odcinku Borkowice-
Śmiechów-Kładno-Pleśna 1 061 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 341,00

FS Komory- zakup pługa do odśnieżania dróg w obrębie sołectwa 0,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE 1 341,00

630 Turystyka 127 509,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 127 509,00

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 1



6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

127 509,00

Utworzenie sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego 127 509,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykonanie chodnika na cmentarzu w Łeknie 10 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup sprzetu multimedialnego na sesje 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 281,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 281,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Dobrzyca- zakup drabin strażackich dla OSP w Dobrzycy 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

31 281,00

Dotacja na doposażenie sprzętu ratowniczego dla jednostek OSP 31 281,00

801 Oświata i wychowanie 710 610,00

80101 Szkoły podstawowe 99 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 110,00

Budowa bieżni sprinterskiej czterotorowej przy boisku Orlik w Mścicach 
wraz z rozbiegiem do skoku w dal 80 000,00

Zagospodarowanie placu manewrowego 19 110,00

80104 Przedszkola 411 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Kompleksowa termomodernizacja Przedszkola w Będzinie 400 000,00

Wydatki inwestycyjne-PS Będzino 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

Zakupy inwestycyjne-PS Będzino 11 500,00

80195 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa boiska przy SP w Dobrzycy 200 000,00

852 Pomoc społeczna 584 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 138 000,00

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 2



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00

Zakup autobusu 138 000,00

85295 Pozostała działalność 446 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 000,00

Dzienny Dom opieki w Tymieniu 316 000,00

Klub Seniora w Mścicach 130 000,00

855 Rodzina 60 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup wyposażenia w żłobku środki 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup wyposażenia w żłobku środki 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 372 114,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 222 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa wodociągu w m. Pleśna 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 994 800,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobiesławiec, Podamirowo, 
Strzeżenice wraz z odcinkiem sieci wodociągowej-PROW 1 994 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 127 620,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobiesławiec, Podamirowo, 
Strzeżenice wraz z odcinkiem sieci wodociągowej-UG 1 127 620,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 97 601,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 601,77

Budowa oświetlenia w Będzinie 32 158,22

FS Będzino-wykonanie oświetlenia na ZATORZU 7 841,77

FS Dobrzyca- projekt, zakup materiałów oraz montaż oświetlenia dróg 
gminnych odchodzących od dróg powiatowych 21 999,98

FS Mścice-kontynuacja budowy oświetlenia na ul. Parkowej 18 000,00

FS Mścice-opracowanie projektu technicznego i in. niezbędnej 
dokumentacji dot. budowy oświetlenia na ul. Rzemieślniczej 4 050,00

FS Słowienkowo- zakup lamp solarnych 13 551,80

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 23 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 370,00

Wydatki inwestycyjne-GZK 23 370,00

90095 Pozostała działalność 28 722,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 722,50

FS Dobre- położenie polbruku na placu zabaw 12 000,00

FS Kładno-ogordzenie działki w Kładnie 16 722,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Popowo- zakup karuzeli i biegacza stacjonarnego na plac zbaw 
w Popowie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Słowienkowo-materiały na obudowę i zamontowanie 0,00

FS Słowienkowo-wkład kominkowy 0,00

926 Kultura fizyczna 476 486,19

92601 Obiekty sportowe 476 486,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 694,41

FS Będzino- zagospodarowanie terenu na tzw. zakolu 0,00

FS Strzepowo-zagospodarowanie terenu na działce 56/1 i 56/2 w obrębie 
Strzepowa 18 500,00

FS Śmiechów-Borkowice- zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 
w Miłogoszczy, poprzez ogrodzenie terenu i stworzenie strefy rekreacji 28 194,41

FS Tymień-wyrównanie i zagospodarowanie terenu zielonego obok placu 
zabaw i domu ludowego w Tymieniu 0,00

FS Wierzchomino- zakup bramek do piłki nożnej wraz z montażem, 
wyrównaniem terenu 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 475,60

Utworzenie stref rekreacji w Mścicach, Będzinie, Dobrzycy 273 475,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 316,18

Utworzenie stref rekreacji w Mścicach, Będzinie, Dobrzycy 156 316,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Dobiesławiec- zakup, montaż siłowni zewnętrznej na boisku 
w Dobiesławcu 0,00

FS Smolne-siłownia napowietrzna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Strachomino- zakup kostki brukowej oraz materiałów budowlanych do 
jej ułożenia oraz transport 0,00

Razem 10 244 752,36

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/370/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 8 listopada 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 783 463,60

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903 4 028 275,60

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 988 982,66

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 241 205,34

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 1 525 000,00

Rozchody ogółem: 3 903 197,60

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 2 148 009,60

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 70 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 685 188,00

Id: 5D835480-1C04-4A56-92AC-5EAEC6234987. Podpisany Strona 1




